
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 5.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

37 398 0 435 349 86
Разни вонпарнични
предмети

22 5 0 27 3 24Оставина по приговор

287 19 1 305 11 294Физичка делба

1 7 0 8 3 5
Регистрација на
политички партии и др

13 830 0 843 832 11Заверки

363 146 0 509 77 432
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 0 0 1 0 1Оставина

30 23 0 53 17 36Замолници

754 1428 2181 1292 889Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

25 86 0 111 96 15
Приговори против
неправилности при
извршување

1 0 0 1 0 1Против  извршување

2 0 0 2 0 2
Извршување по закон за
семејство

0 10 0 10 8 2Издавање дозволи

28 96 124 104 20Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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7 0 0 7 0 7Разни парнични предмети

7774 521 0 8295 455 7840Работни спорови

1 1 0 2 1 1Платни налози-предлог

519 26 0 545 33 512Трговски спорови

233 17 0 250 21 229Стечај

839 124 0 963 140 823Семејни спорови

1300 77 1 1376 71 1305Облигациони спорови

5 1 0 6 1 5Ликвидација

883 65 0 948 68 880Имотни спорови

2127 156 0 2283 296 1987
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

2138 242 0 2380 238 2142Парнични-мала вредност

15826 1230 17055 1324 15731Вкупно - вид на предмет 1

16608 2754 19360 2720 16640Вкупно - област 2

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

58 287 0 345 272 73
Предмети од  судска
упрaва

58 287 345 272 73Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 2 1
Слободен пристап до
информации
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7 11 0 18 9 9
Евиденција на преставки
и поплаки

7 14 21 11 10Вкупно - вид на предмет 0

65 301 366 283 83Вкупно - област 0

16673 3055 19726 3003 16723Вкупно 2

Администратор на судот,

 Христина Палчевска

 Претседател на судот,

 Илир Сулејмани
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